
Schválená usnesení 38. Rady HMP 
ze dne 17.9.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 4 

R-10446 1662 17.9.2013 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 
zakázce „Dodávka střeliva 9x19 FMJ pro potřeby Městské policie hl.m. 
Prahy na roky 2013 – 2017“ 

R-10410 1663 17.9.2013 k návrhu na výběr nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce "Požární 
cisternová automobilová stříkačka" a uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem 

R-10703 1664 17.9.2013 k návrhu na přiznání odměny řediteli příspěvkové organizace zřízené hl.m. 
Prahou 

R-10834 1665 17.9.2013 k návrhu na přiznání odměny ředitelce příspěvkové organizace zřízené 
hl.m. Prahou 

R-10911 1666 17.9.2013 k návrhu na poskytnutí dotace městským částem hl.m. Prahy na náklady v 
souvislosti s odstraňováním následků povodně v červnu 2013 

R-10449 1667 17.9.2013 k institucionálnímu uspořádání zajištění revitalizace Staroměstského 
náměstí a okolí 

R-10820 1668 17.9.2013 k návrhu na použití prostředků z peněžních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti OZV MHMP a k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 
0662 - OZV MHMP v r. 2013 

R-11000 1669 17.9.2013 k výsledkům výjezdního zasedání Rady HMP k sestavení návrhu rozpočtu 
vlastního HMP na rok 2014 

R-10737 1670 17.9.2013 k návrhu na snížení rozpočtu Technické správy komunikací hl.m. Prahy v 
souvislosti s vrácením finančního příspěvku Městské části Praha - Zličín 

R-09765 1671 17.9.2013 ke stavu přípravy rekonstrukce souboru mostních objektů a komunikací 
Libeňský most, Praha7 a Praha 8 

R-10370 1672 17.9.2013 k záměru odboru OMI MHMP na realizaci veřejné zakázky "odstranění 
závad protipovodňových stěn č.1 a č.2 v ulici Varhulíkové, v souvislosti s 
povodní červen 2013" 

R-10447 1673 17.9.2013 k záměru odboru OMI MHMP na realizaci veřejné zakázky - "odstranění 
závady protipovodňové linie v úseku uzávěr Čertovky - Karlův most, v 
souvislosti s povodní červen 2013“ 

R-10966 1674 17.9.2013 k návrhu na schválení uzavření nájemní smlouvy 

R-10843 1675 17.9.2013 ke zprávě o aktuálním stavu postupu administrace prací na "Souboru 
staveb městského okruhu v úseku Myslbekova - Pelc/Tyrolka" 

R-10756 1676 17.9.2013 k záměru odboru městského investora na realizaci veřejné zakázky 
"Dodatečné stavební práce při realizaci staveb č.: 0079 Špejchar - Pelc-
Tyrolka, 9515 Myslbekova - Prašný most, týkající se 61 stavebních objektů 
- zhotovitel Metrostav a.s." 

R-10670 1677 17.9.2013 k návrhu na výpůjčku části pozemku parc. č. 405, k.ú. Žižkov společnosti 
Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

R-09938 1678 17.9.2013 k záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky Provozní 
podpora informačního systému PROXIO 

R-10403 1679 17.9.2013 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov 
mládeže a školní jídelna, Praha 8, Pobřežní 6 zřizované hlavním městem 
Prahou v působnosti odboru školství, mládeže a sportu Magistrátu 
hlavního města Prahy 

R-10684 1680 17.9.2013 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední 
průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, Panská 3 

 



Schválená usnesení 38. Rady HMP 
ze dne 17.9.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 4 

R-10698 1681 17.9.2013 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Gymnázium, 
Praha 8, U Libeňského zámku 1 

R-10773 1682 17.9.2013 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Praha 1, Alšovo nábřeží 6, v 
rejstříku škol a školských zařízení 

R-10800 1683 17.9.2013 k návrhu na využití finančních prostředků investičního fondu, rezervního 
fondu a fondu odměn u příspěvkových organizací zřizovaných hlavním 
městem Prahou v roce 2013 

R-10251 1684 17.9.2013 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 12/2008 Sb. hl.m. Prahy, kterou se zakazuje požívání 
alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích, ve znění vyhlášky č. 
7/2010 Sb. hl.m. Prahy 

R-10939 1685 17.9.2013 k návrhu na udělení čestného občanství hlavního města Prahy Liboru 
Peškovi 

R-
09786A 

1686 17.9.2013 k návrhu na udělení cen hlavního města Prahy příslušníkům Hasičského 
záchranného sboru hlavního města Prahy 

R-10874 1687 17.9.2013 k volbě přísedících Městského soudu v Praze 

R-10778 1688 17.9.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 0461 a k návrhu na přidělení 
finančních prostředků v oblasti sportu na r. 2013 

R-10451 1689 17.9.2013 k návrhu na udělení partnerství hl.m. Prahy při pořádání sportovních akcí v 
roce 2013 

R-10980 1690 17.9.2013 k revokaci usnesení Rady HMP č. 2183 ze dne 11.12.2012 k návrhu na 
změnu usnesení Rady HMP č. 583 ze dne 15. 5. 2012 k návrhu na úpravy 
rozpočtu v kap. 0661 a přidělení grantů v oblasti sportu a tělovýchovy na 
rok 2012 

R-10708 1691 17.9.2013 k Výroční zprávě o realizaci protidrogové politiky hlavního města Prahy za 
rok 2012 

R-10826 1692 17.9.2013 k návrhu Protidrogové politiky hlavního města Prahy na období 2013 až 
2020 

R-10375 1693 17.9.2013 k záměru odboru ZSP MHMP na realizaci veřejné zakázky Nákup elektřiny 
v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená 
ze sítí nízkého napětí příspěvkových organizací v působnosti odboru ZSP 
MHMP 

R-10376 1694 17.9.2013 k záměru odboru ZSP MHMP na realizaci veřejné zakázky Nákup elektřiny 
v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená 
ze sítí vysokého napětí příspěvkových organizací v působnosti odboru ZSP 
MHMP 

R-10378 1695 17.9.2013 k záměru odboru ZSP MHMP na realizaci veřejné zakázky Nákup zemního 
plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu v režimu 
maloodběr pro odběrná místa příspěvkových organizací v působnosti 
odboru ZSP MHMP 

R-10379 1696 17.9.2013 k záměru odboru ZSP MHMP na realizaci veřejné zakázky Nákup zemního 
plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu v režimu 
velkoodběr pro odběrná místa příspěvkových organizací v působnosti 
odboru ZSP MHMP 

R-10344 1697 17.9.2013 k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy seniorům 

R-10783 1698 17.9.2013 k návrhu na uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu bytů, resp. uzavření 
nových nájemních smluv k bytům hl.m. Prahy 



Schválená usnesení 38. Rady HMP 
ze dne 17.9.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 4 

R-10732 1699 17.9.2013 k návrhu na schválení výsledků výběrových řízení o nejvhodnější nabídku 
na uzavření smlouvy o nájmu bytu 

R-10920 1700 17.9.2013 k návrhu prodeje bytových domů a zastavěných pozemků dle Pravidel 
postupu při prodeji bytových jednotek, bytových domů, zastavěných a 
funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy 

R-10961 1701 17.9.2013 k návrhu prodeje bytového domu a zastavěného pozemku dle Pravidel 
postupu při prodeji bytových jednotek, bytových domů, zastavěných a 
funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy 

R-10977 1702 17.9.2013 k návrhu na zvýšení rozpočtu běžných výdajů pro PID v kapitole 03 - 
Doprava na financování provozu železniční linky S34 Praha Masarykovo 
nádraží - Praha Čakovice v roce 2013 a v letech 2014 - 2019 

R-10933 1703 17.9.2013 k záměru odboru PRM MHMP na realizaci veřejné zakázky „Novoroční 
ohňostroj hlavního města Prahy 2014“ 

R-10735 1704 17.9.2013 ke zproštění povinnosti mlčenlivosti advokáta hlavním městem Prahou 

R-10991 1705 17.9.2013 k návrhu na jmenování ředitelky odboru životního prostředí Magistrátu 
hlavního města Prahy 

R-11004 1706 17.9.2013 k výroku Územního rozhodnutí ÚMČ Praha 1 

R-10973 1707 17.9.2013 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 1661 ze dne 13.9.2013 k 
návrhu na revokaci usnesení Rady č. 1605 ze dne 10.9. 2013 k návrhu 
programu jednání 31. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 19.9.2013 

R-10998 1708 17.9.2013 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

R-10573 1709 17.9.2013 k návrhu na uzavření dohody o uznání dluhu a způsobu jeho vypořádání 

R-10788 1710 17.9.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha 8, MČ Praha 9, MČ Praha 13, MČ Praha 15 na 
výkon pěstounské péče 

R-10782 1711 17.9.2013 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 14 k podání žádosti o dotaci z 
Ministerstva životního prostředí z Operačního programu Životní prostředí 
podporovaného z Fondu soudržnosti 

R-10738 1712 17.9.2013 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha - Adaptabilita v roce 2013 

R-10775 1713 17.9.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT na rozvojový program 
"Podpora implementace Etické výchovy do vzdělávání v základních 
školách a nižších ročnících víceletých gymnázií (č.j. MSMT-3204/2013)" 

R-10785 1714 17.9.2013 k návrhu na přidělení neinvestičního transferu z MŠMT pro hlavní město 
Praha určeného na program "Programy státní podpory práce s dětmi a 
mládeží pro nestátní neziskové organizace na léta 2011-2015" 

R-10833 1715 17.9.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na rok 2013 u 
škol kraje Hlavní město Praha 

R-10784 1716 17.9.2013 k úpravě rozpočtu běžných výdajů vlastního hlavního města Prahy v kap. 
0416 

R-10592 1717 17.9.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2013 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

 
 
 



Schválená usnesení 38. Rady HMP 
ze dne 17.9.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 4 

R-10087 1718 17.9.2013 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřené věci 
z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 1 a k návrhu 
změny zřizovací listiny příspěvkové organizace Galerie hlavního města 
Prahy (pozemek v k.ú. Nové Město zastavěný pomníkem prezidenta W. 
Wilsona) 

R-09138 1719 17.9.2013 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věci z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha - Běchovice 
(průzkumný vrt HG-6 na části pozemku parc. č. 1465/1 v k.ú Běchovice) 

R-09958 1720 17.9.2013 k návrhu na úplatné nabytí vodovodního, splaškového a dešťového řadu 
od společnosti Kaufland Česká Republika v.o.s. a přijetí finančního daru od 
této společnosti 

R-10469 1721 17.9.2013 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha - Ďáblice 
(pozemky v k.ú. Ďáblice) 

R-10928 1722 17.9.2013 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP ze období od 28.8.2013 do 3.9.2013 

R-10795 1723 17.9.2013 k úpravě limitu celkových nákladů u víceletých investičních akcí Odboru 
informatiky MHMP v roce 2013 

 


